

**Lucrări de reparație a birourilor
medicilor, sălilor de proceduri în
incinta Centrului Consultativ
Diagnostic al IMSP Institutul
Oncologic Etajul II**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-2
Lucrări tehnico sanitare

Valoarea de deviz 309 831,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	5257	Instalator apa, canal	h-om	2,40	84,97	203,93
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	300,35	84,97	25 520,72
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	116,55	84,97	9 903,25
Total manopera						35 627,90

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,10	0,10	0,52
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,36	0,50	1,19
3.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,37	0,50	0,18
4.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	1,49	15,00	22,35
5.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	6,30	35,00	220,50
6.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	74,00	38,00	2 812,00
7.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	6,30	91,20	574,56
8.	2521216717050	Teava din material plastic	m	10,40	28,30	294,32
9.	25212167170520	Teava din material plastic 20MM	m	188,70	28,30	5 340,21
10.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	12,36	96,30	1 190,27
11.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare 50	m	12,36	35,00	432,60
12.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	8,12	60,00	487,20
13.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	3,03	75,00	227,25
14.	252312672115110	Sifon de pardoseala din polipropilena 110	buc	3,03	360,00	1 090,80
15.	252315671940120	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 20	buc	83,25	2,50	208,12
16.	252315671943120	Cot din material plastic pt. electrofuziune 20	buc	129,50	2,30	297,85
17.	252315671945120	Teu din material plastic pt. electrofuziune 20	buc	83,25	7,20	599,40
18.	252315671953020	Racord drept M x Fe 20MM x 1/2	buc	185,00	27,00	4 995,00
19.	252315672103710	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic	buc	12,00	64,00	768,00

		pentru canalizare 110x45				
20.	2523156721037111	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 110x90	buc	6,00	55,00	330,00
21.	2523156721037112	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare манжета 110	buc	2,00	62,00	124,00
22.	252315672103745	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 50x45	buc	8,00	12,00	96,00
23.	252315672103750	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare манжета 50	buc	2,00	35,00	70,00
24.	252315672103790	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 50x90	buc	6,00	14,00	84,00
25.	2523156721038110	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare 110x45	buc	6,00	72,00	432,00
26.	25231567210385	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare 50x45	buc	4,00	21,00	84,00
27.	252315672103850	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare 110x50x110 45	buc	2,00	45,00	90,00
28.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	2,06	350,00	721,00
29.	2622102438000	Lavoar	buc	35,03	1 200,00	42 036,00
30.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	6,36	2 200,00	13 992,00
31.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	6,30	70,00	441,00
32.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	35,03	80,00	2 802,40
33.	272120412230020	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat 20x1/2	buc	74,74	25,00	1 868,50
34.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	6,30	85,00	535,50
35.	2875114200020	Chiuveta	buc	3,03	5 312,00	16 095,36
36.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	6,30	15,30	96,39
37.	28751142011201	Portpahar sau sapuniера мьльница	buc	4,24	254,00	1 076,96
38.	287511420112012	Portpahar sau sapuniера подстаканник	buc	2,12	603,00	1 278,36
39.	28751142011711	Portprosop держатель для бумаги	buc	6,12	426,00	2 607,12
40.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	34,68	82,00	2 843,76
41.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	37,71	85,00	3 205,35
42.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	6,30	63,00	396,90
43.	2875274201001	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 1/2	buc	75,48	85,00	6 415,80
44.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	8,16	16,20	132,19
45.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" смеситель	buc	34,00	852,00	28 968,00
46.	291312420137012	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" смеситель хирургический	buc	3,00	1 420,00	4 260,00
47.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	6,30	85,00	535,50
48.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,30	85,00	535,50
49.	3220137315778	Decapant	kg	1,11	14,00	15,54
50.	33205173522320	Termoizolatie conducte 20x30	m	200,08	28,00	5 602,24
		Total materiale de constructii				157 333,69

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	3,33	62,00	206,46
		Total utilaje de constructii				206,46

Total:

Cheltuieli directe	lei	193 168,05
--------------------	-----	------------

Asigurari sociale si medicale	24,00 %	8 550,70
Transport	7,00 %	11 013,36
Total	100,00 +	212 732,11
Cheltuieli de regie	14,50 %	30 846,16
Total	100,00 +	243 578,27
Beneficiu de deviz	6,00 %	14 614,69
Total	100,00 +	258 192,96
TVA	20,00 %	51 638,59

Total deviz:

**309 831,5
5**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)